

Bloomit Danmark ApS

Hjallesevej 73, 5230 Odense M

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Claus Lethenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bloomit Danmark ApS
Hjallesevej 73
5230 Odense M

CVR-nr.: 35 52 29 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Direktion

Claus Lethenborg

Modervirksomhed

Lethenborg Holding ApS

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med blomster samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 54.116, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 101.594.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer for det kommende år et væsentligt forbedret resultat. Modervirksomheden har tilkendegivet, at ville følge udviklingen i selskabet og om fornødent støtte selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.964.439	2.652
Personaleomkostninger	1	-2.776.734	-2.379
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-216.225</u>	<u>-148</u>
Resultat før finansielle poster		-28.520	125
Finansielle indtægter	2	6.626	8
Finansielle omkostninger		<u>-45.222</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		-67.116	88
Skat af årets resultat	3	<u>13.000</u>	<u>-20</u>
Årets resultat		<u><u>-54.116</u></u>	<u><u>68</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-54.116</u>	<u>68</u>
		<u><u>-54.116</u></u>	<u><u>68</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		858.601	720
Goodwill		<u>154.065</u>	<u>177</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.012.666</u>	<u>897</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>81.946</u>	<u>48</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>81.946</u>	<u>48</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.094.612</u>	<u>945</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>691.637</u>	<u>615</u>
Varebeholdninger		<u>691.637</u>	<u>615</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.900	128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.791	8
Andre tilgodehavender		173.148	35
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.326</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender		<u>343.165</u>	<u>195</u>
Likvide beholdninger		<u>92.123</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.126.925</u>	<u>941</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.221.537</u></u>	<u><u>1.886</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>21.594</u>	<u>75</u>
Egenkapital i alt	6	<u>101.594</u>	<u>155</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.000</u>	<u>23</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>23</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.329	174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.317	9
Anden gæld		<u>1.772.297</u>	<u>1.525</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.109.943</u>	<u>1.708</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.109.943</u>	<u>1.708</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.221.537</u></u>	<u><u>1.886</u></u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.521.613	2.178
Pensioner	127.985	80
Andre omkostninger til social sikring	75.641	65
Andre personaleomkostninger	51.495	56
	<u>2.776.734</u>	<u>2.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	541	0
Andre finansielle indtægter	6.085	8
	<u>6.626</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-13.000	20
	<u>-13.000</u>	<u>20</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill
Kostpris 1. januar	829.039	222.746
Tilgang i årets løb	315.588	0
Kostpris 31. december	<u>1.144.627</u>	<u>222.746</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	108.676	46.406
Årets afskrivninger	177.350	22.275
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>286.026</u>	<u>68.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>858.601</u>	<u>154.065</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	83.000
Tilgang i årets løb	<u>50.129</u>
Kostpris 31. december	<u>133.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	34.583
Årets afskrivninger	<u>16.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>51.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>81.946</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	75.710	155.710
Årets resultat	0	-54.116	-54.116
Egenkapital 31. december	80.000	21.594	101.594

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige leje udgør 257 t.kr. og den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2016 udgør 118 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med Lethenborg Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lethenborg Holding ApS, CVR-nr. 35 52 28 83. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.